

UMO Helsinki Jazz Orchestran verkkosivujen saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee UMO Helsinki Jazz Orchestran verkkosivustoa osoitteessa www.umohelsinki.fi.

Verkkosivuston saavutettavuus on toteutettu itsearviona kolmen tahon toimesta. Saavutettavuutta ovat arvioineet nettisivuista vastaava organisaation viestintäpäällikkö, sivuston suunnittelija sekä sivuston tekninen toteuttaja. Seloste on laadittu 20.2.2020.

Tämä verkkosivusto täyttää lain asettamat kriittiset saavutettavuusvaatimukset WCAG-ohjeiston mukaiseen AA- tai sitä parempaan tasoon.

Jäljempänä mainittu sisältö ei vielä täytä kaikkia lain asettamia saavutettavuusvaatimuksia:

- Lue lisää -linkkitekstit. Sivustolla käytetään paikoitellen automaattisia Lue lisää -linkkitekstejä sellaisissa kohdissa, joissa otsikko tai painike toimii linkkinä.
- Sivustolla oleva hakutoiminto ei täytä kaikilta osin vaatimuksia, sillä se jättää osan sisällöstä hakutulosten ulkopuolelle. Tätä ominaisuutta tutkitaan ja korjataan.
- Saavutettavuusmuutokset on tehty kaikkiin 1.2.2020 alkaen oleviin tapahtumiin ja konsertteihin. Menneiden tapahtumien ja konserttien osalta saavutettavuusmuutoksia ei ole tehty.
- Sivustolla oleva ulkopuolisen tahon eli kolmannen osapuolen tuottama sisältö ei kuulu digipalvelulain ja saavutettavuusvaatimusten piiriin. Kolmannen osapuolen tuottamaa sisältöä ovat mm. lippukaupat, Youtube- ja Vimeo-videot sekä Spotify-soittolistat.

Jatkossa sivustolla pyritään ottamaan saavutettavuus entistä paremmin huomioon. Sivuston saavutettavuudesta huolehditaan jatkuvalla valvonnalla tekniikan tai sisällön muuttuessa, sekä määräajoin, kuitenkin vähintään kerran vuodessa, suoritettavalla tarkistuksella. Tätä selostetta päivitetään sivuston muutosten ja saavutettavuuden tarkistusten yhteydessä.

Mikäli koet, etteivät saavutettavuuden vaatimukset sivustollamme täyty, voit tehdä siitä meille ilmoituksen sähköpostitse os. jazz@umohelsinki.fi. Teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta 14 vuorokauden sisällä, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan ohjeet ilmoituksen tekemiseen.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)
p. 0295 016 000

UMO Helsinki Jazz Orchestra
Tallberginkatu 1/139
00180 Helsinki
jazz@umohelsinki.fi
www.umohelsinki.fi